□契約駐車場利用確認 □組合員配布・外住組合員データ削除 □外住連絡費精算

   □所変歴 □経理台帳 □外住連絡費精算 □配布先の確認

所 有 者 変 更 届
受理年月日     年     月  日

府中日鋼団地管理組合殿

 号棟    室の所有者が下記の通り変わりましたのでお届けいたします。

所有者変更日       年    月    日

1. 以下、該当するものに○をしてください    所有者が居住  ・  賃貸  ・  空室

2. 以下、該当するものに○をしてください    売買 / 相続 ・ 遺贈 ・ 贈与 （前所有者様との続柄：        ）

3. ご入居前または外住組合員様で、配布先の住所が上記と異なる場合はこちらへご記入ください

  ［                                                    ］

誓 約 書

私は組合規約、諸規定、組合の正式決定事項を遵守いたします。
年   月   日

㊞

① 新所有者情報

⑴ 規約 （ 有 ・ 無 ） ⑵ 口座 （ 浜銀 ・ ゆうちょ ・ その他 [        ] ）

⑶ 外住連絡費 （無 ・ 有       年   月から）  ⑷ 修繕 （ 無 ・ 有  ⇒ 改修届 ・ 小工事 ）

⑸ 管理費等口座振替開始 （       年    月から）  ⑹ 口座振替用紙渡し （  済  ）

② 旧所有者情報

⑴ 管理費等口座振替解約（停止）月：     年    月 ※管理費等（         月 ・       月分迄負担）

⑵ 外住連絡費 （      年   月分まで支払済）

⑶ 口座 （ ・ 浜銀 [              ]  ・ ゆうちょ ・ その他 [            ] ）

新所有者様

フリガナ

氏  名

現住所
〒

連絡先 電話：              携帯：

緊急連絡先  （ 新所有者様ご本人と管理組合の間で連絡が取れない場合の緊急時の連絡先ですので必ずお書きください ）

氏名:                  （続柄：      ）  電話番号：

旧所有者様

氏  名

現住所
〒

連絡先

（ 管理組合記入欄 ）

 新所有者のみご記入下さい